АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2024 года                                                                                                  № 34
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Еремеевского сельского поселения от 09.08.2019 года № 92
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  принимая во внимание модельный акт прокуратуры Полтавского района от 20.06.2024 № 7-08-2024/9, Администрация Еремеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Еремеевского сельского поселения от 09.08.2019 года № 92 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 12 Регламента изложить в новой редакции:

« Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (http://pravo.gov.ru, 04.12.2023);».

2.
Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Еремеевского сельского поселения                                                К.Ц. Петросян[image: image1.jpg]